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JAEKJIAPAIIASI O COOTBETCTBHUH

1. 3asBurear 000 «/I-JIunk Tpeiia», BenonHsomee GyHKIMA HHOCTPAHHOTO U3rOTOBUTENS B YacTH
obecrniedeHHs COOTBETCTBUS, MOCTABISEMOM MPOAYKLIMH 00s3aTeIbHEIM TPEeOOBAaHUSAM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBME MOCTABIIAEMOM MPOAYKLMHU 00s3aTeIbHEIM TpeOOBaHUAM, JEHCTBYIOLIEE Ha
ocHoBaHuu jgorosopa Ne 01/14 ot 01 nexabpst 2014 r. ¢ komnanuei «D-Link Corporation», pacnoso-
eHHOM 1o azgpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. MesxpaitonHoit uncriekuueit ®HC Nel no Psasanckoii 06:1., OI'PH 1106229004067, MHH
6229040685; mo agpecy 390043, Poccusi, Psizanckas o6x. r. Ps3ans, npoesa 11laGynuna, 1. 16, Ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B quue ['eHepanbHoro aupekropa Brnaaumupa DpukoBuua JIMnmuHra, I€HCTBYIOIIErO HA OCHOBaHUM Y C-
TaBa, yTBepkaeHHoro 29.10.2010,

3asBJIsSE€T, YTO KOMMYyTaTop nepenayu aaHHeIXx DGS-1210-52MPP (nanee — KoMMyTaTop), TEXHHYECKHE
yciosust Ne DL-DGS-1210-MP-TV, usroraBnuBaemsiii Ha 3aBoae Nettech Technology (SUZHOU) CO
(NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad, Xiang Cheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu Province,
China (Kurait)),

cooTBeTCTBYET TpeGoBaHusaM [IpaBui npuMeHeHUs: 060py0BaHHs, peaU3yIOLIEr0 TEXHOJIOIHH KOMMY-
TallMM KaJpoB, YTBEPXKIAEHHBIX MNpukazoM Munuapopmesasu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBaH B Muntocre Poccun 21.12.2006 r., peructpaumonHsiit Ne 8655) u Ilpasun npumeneHus 06o-
PY/IOBaHMS TMPOBOAHBEIX M ONTHYECKUX CHCTEM Mepeauyd abOHEHTCKOro J0CTymna, yTB. MpukasoM Ne 112
MunucTepcTBa HHPOPMALIMOHHBIX TEXHONIOTHI U cBs3u Poccuiickoi @enepauuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpupoBaH B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpaunonssii Ne 8194)

M He OKaKeT JecTabHIH3HpYyIoLIee BO3JeiiCTBHE HA 1eJIOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTE GYHKIHOHHPOBA-
Hus u 6e30MaCHOCTH eHHOI ceTH d1eKTpocBs3H Poceniickoii Menepanumn.

2. HazHayeHue ¥ TeXHHYECKOEe ONHCAHHEe ,
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro obecnedeHusi — 5, Ipyrue MpeiyCcTaHOBIEHHBIE MPOrPaMMBl OTCYTCTBYIOT.
2.2. KoMI1eKTHOCTh:

HazBanue KonuyecTBo
1 KOMMYTATOp Nepeaady aaHHex DGS-1210-52MPP 1
p: KabeJb JIeKTPONUTaH!Us IEPEMEHHOIO TOKa 1
3 KOMILIEKT /ISl YCTAHOBKH B 19-110HMOBYIO CTOHKY 1
4 PYKOBOJZICTBO I0JIb30BaTEIs 1
5 . SFP-tpancusep DEM-310GT 4
6 SFP-tpancueep DEM-311GT -
7 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 4
8 SFP-tpancuBep DEM-314GT -
9 SFP-tpancuBep DEM-315GT 4
10 SFP-tpancuBep DGS-712 4
11 SFP-tpancuBep DEM-330T 4
12 SFP-tpancuep DEM-330R -
13 SFP-tpancuBep DEM-331T 4
14 SFP-tpancueep DEM-331R 4
15 SFP -tpancusep DEM-302S-LX -
16 SFP-tparcuBep DEM-302S-BXD 4
17 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU R

2.3. Yci0oBusi IpHMEHEHHs] HA CeTH CBSI3H o0uero noabs3oBanus Poccuiickoi ®exepauuu: B Kaye-
CTBE KOMMYTAaTopa rnepeayd JaHHBIX, Pealu3yIOIIero TeXHOJIOTHH KOMMYTAIMM KaJpoB, ¢ QYHKUMAMH
00opya0BaHUS CHCTEM Mepeaayd abOHEHTCKOrO J0CTyTIa.
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7.4. BuimoansieMble YHKIHH: KOMMYTATOp NpeJHA3HAueH JJii peannsaliii JI0CTYTa K CeTH nepeadu
JAaHHBIX ¢ TPHAMEHEHMEM TEXHOJOTMH KOMMYTAlMH KaJpoB. OGopy/oBaHKe COAEPXKUT 48 TOpTOB
10/100/1000Base-T u 4 mopra SFP. K SFP-nopram MOryT MOAKIIO4aTECA SFP-TpaHcuBepsI ¢ MHTEpdeH-
camu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/ 1000Base-ZX. IToaaepxka cTeka NpOTOKOJIOB IPv4/v6.

2.5. EMKOCTH KOMMYTALHOHHOI'O MOJIsi — HE BRIMOIHACT ¢yHKUMIA KOMMYTaLlH¥ KaHaJIOB.

2.6. Cxema NoAKJIHYEHHS] K CETH CcBSI3M 001Iero moJib30BaHus, € 0003HaYeHHUEM peaIu3yeMbIX HH-

TepgeiicoB:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

Cetb cBA3M 00-

1| mero nojp3oBa-
Hus (ceThb nepe-

" JJay¥ JaHHBIX)

| | DGS-1210-52MPP

e

OKOHEYHOE
obopynoBaHHe

2.7. XapaKkTepHCTHKH PaJHOH3 Ty deHHs — pagMoM3TydeHHe OTCYTCTBYET.

2.8. DiieKTpHUecKHe (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH:

- aNeKTpUYecKuit uHTEpdeiic 10Base-T: cpeza nepejia4u - HedKpaHUPOBAHHA CUMMETpUYHas rapa KaTe-
ropuu 3, TOMOJIOTHsA — 3Be31000pa3Has, KOJ - MaH4eCTepCKuH, nMHeHas CKOpPOCTh Nepefadyu JaHHBIX -
10 M6uT/c, MaKcCUMalbHas JUIHHA CETMEHTA — 100 M3 |

- BIEKTpUYECKUH HHTEpdeiic 100Base-TX: cpena mepelad - 2 CUMMETPUYHBIC TIaphl (STP umu UTP)
KATEeropuy 5, TOTMOJIOTHS — 3pe3noobpasnas, kox - MLT3, 4B/5B, nuHeHas CKOPOCTh Nepeiady JaHHBIX -
125 M6uT/c, MakcuMalbHas 1JIMHA CErMEHTa — 100 M;

- aNIeKTpUYECKUii HHTEpdeic 1000Base-T: cpeaa nepenady - 4 CUMMETPUYHEIC TIaphl KaTeropuu 5; TOMo-
orus — Touka-Pouka; Kox - 4D-PAM; JMHeliHas CKOpOCTh nepejayy NaHHBIX — 1000 M6wuTt/c; MaKkcu-
manpHas aimHa cermenTta — 100 m;

- onrhueckuii unTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOuYKa-TOuKa, JuHeiHas ckopocts — 1,25
(1:t100'10'6) I'Boj, AMana3oH LEHTPaIbHBIX JJIMH BOJH — 770-860 um, Tan BonokHa — MMF, kox —
nsonunsiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHei MOIHOCTH Ha nepenaie — makcuManbHelil 0 1bM; MUHH-
MasbHBIH 9,5 A1BM; MHHHMaJIbHBIA K03 GUIMEHT SKCTUHKIIMH 9,0 ab; ypoBeHb cpeHe#l MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcumanbHbli 0 1BM; MHHHUMAaIbHBIHA -17,0 a1bM, MakcuMasbHas NPOTAHKEHHOCTE JHHUA —
550 m;

- omruueckuii untepdeiic 1000Base-LX: Tomomnorus — TOYKa-TOuKa, JuHeiHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Boj, AMana3oH LUEHTPaJbHBIX JIMH BOJTH — 1270-1355 um, Tan BosiokHa — SMF, kox —
nsonunslit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHeil MOIIHOCTH Ha rnepejayie — MakcuManbHbIN -3,0 1bMm; MUHM-
ManbHBi -11,0 1BM; MUHUMaIBHBIH K03 HULMEHT 3KCTUHKLINH 9,0 1b; ypoBeHb cpeJHed MOIIHOCTH
Ha MpUeMe — MaKcHMabHbIH -3,0 1BM; MHHMMaJIbHBIA -19,0 nBbM, MaKkcuMalbHasi MPOTSHKEHHOCTD JIH-
Huu — 5000 Mm;

- ontuyeckuit uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomosorus — TOHKA-TOUKA, nuHeiiHas ckopocth — 1,25
(lﬂ:100'10'6) I'Bojx, AWana3oH LEHTPaIbHBIX IJIMH BOTH — 1520-1580 um, Tun BoiokHa — SMF, kox —
nsonunslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHeil MOIIHOCTH Ha nepeaate — MakcumaibHel 5,0 1bM; MUHH-
MaTbHBIH -4,0 1BM; MUHMMaIbHBIH KO3 QHUIMEHT SKCTHHKIIMHA 9,0 nb; ypoBeHb cpeHeH MOIIHOCTH Ha
npueme — MaKCHMaTbHBIH -23,0 1BbM; MUHMMaIbHEIHA -3,0 1bM, MakcHMaIbHas MPOTSXKEHHOCTD JIMHUA —
70000 M.

2.9. Peanusyemble HHTepgerchl — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. VeaoBusi SKCILTyaTalHH, BKIOYas KIHMaTHYeCKHE H MexaHuuyeckne TpeGoBaHHsl, COCOOBI
pa3sMelleHHsi: KOMMYTaTOp COXPaHSET CBOM TEXHHMHC KHE XapaKTepHCTHKH!
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— NP TeMIlepaType OKpyKaroulei cpeiibl OT -5° o +50°C;
— Np¥ OTHOCHTEIIBHOM BIQXHOCTH BO31yXa 110 90% npu Temnepatype +25°C.
IpeaHa3HayeH /1S HCTIOJIB30BaHNs BHYTPH MOMEIIEHHUH.

2.11. D1eKTPONHTAHHE OCYIIECTBIAETCS OT HCTOIHMKA nepemenHoro Toka 220B/50In. ObecrneunBaeT
dbopMHpoBaHHE PEKUMA PoE 802.3at (Makc. noTpebisiemasi MOIHOCTE 967,5 Bt B pexxume PoE).

2.12. CBeleHHsl 0 HATHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KkpunTorpaguu ¥ NpHEMHHKOB
r106aJbHBIX CITYyTHHKOBBIX HABHIAIHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CpeICTBa KPUNTOrpaduu, MCTomb-
3yeMble JUISl 3alllUThl TEXHOJIOTMYECKHX KaHaJIOB ceTeil cBSi3M obmero nosibzosaHus. HoTudukarms Ne
RU0000027380, 3apeructpuposanHas ®Cb Poccuu 17.08.2016. OTCyTCTBYIOT NPHEMHUKH rno0anbHBIX
CITYTHUKOBBIX HABUTALIMOHHBIX CHCTEM.

3. Jleknapauusi NPHHSTA HA OCHOBAHHH TIPOTOKOJA coberBeHHBIX ucnbtanuii Ne DL-DGS-1210-MP
ot 16.10.16; MpoTOKO/a HCIIBITATENBHOM naGoparopuu 3aKpBITOro aKIHOHEPHOTO obmectBa «McneiTa-
tenpHBIA neHTp MupTeneTecT» (aTTecTaT akkpeaUTalnH NellJI-26-06, Benan denepalisHoM ciryx60# 110
akkpenuraiuy 27.01.2016r., Geccpounbiif). TTpoTokon Ne MTT _0749/17_DGS-1210-MP ot 26.06.2017,
KOMMYTATOp nepejayy AaHHBIX DGS-1210-52MPP, Bepcus I10 — 5, npyrue npeayCcTaHOBJICHHBIE TPO-
rpaMMBI OTCYTCTBYIOT.

Jleknapalysi COCTaBJ/IeHa Ha JBYX JIMCTaX.

4. JlaTa npHHATHS AGRHA] 19.07.2017
Jexnapannus AFRCTEHTETLHY 19.07.2027
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